[image: ]

INDICAÇÃO Nº 700/2021

                Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a troca do toldo do Posto de Saúde na Rua Maria Pinto Palma, no Bairro Jardim Harmônia.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que funcionários e usuários do Posto de Saúde solicitaram a troca do toldo para se protegerem do sol e chuva no local, pois o mesmo se encontra todo rasgado.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a troca do toldo noPosto de Saúde Rua Maria Pinto Palma, no Bairro Jardim Harmônia

                                                 SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2021.

FERNANDO SOARES
                                                            Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1194/2021 - 11/05/2021 15:16